Pasamanos colocado a una altura de 95cm respecto de la cota de pavimento interior acabado, según detalle. 

Incluye todos los mecanismos necesarios para su correcto funcionamiento. 

MC.2 PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL (PEM) 

El presupuesto de ejecución de material (PEM) de las obras asciende a la cantidad de: 114.652,58 euros.  

CIENTO CATORCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS 

Lleida, octubre 2024 

BR29 Arquitectes, SLP 

Los Arquitectos: 

Xavier Rodríguez y Padilla      Josep M. Burgués y Solanes  
Arq. Col. Núm. 37793-7                  Arq. Col. Núm. 37651-5